
丹佛斯软启动器MCD5-0927C-T5-G4X-00-CV2

产品名称 丹佛斯软启动器MCD5-0927C-T5-G4X-00-CV2

公司名称 北京域能汇通科技有限公司

价格 2222.00/个

规格参数 品牌:DANFOSS
型号:MCD5-0927C
产地:丹麦

公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205

联系电话 86-010-65911327-101 18614088757

产品详情

Danfoss软启动器MCD5-0927C-T5-G4X-00-CV2

详细内容：

电流互感器检测电机电流，为受控电机斜坡上升曲线的实现提供反馈。

自适应加速控制（AAC）根据不同应用对象自动选用的最佳启动和停车曲线功能和优点功率范围

21–1600A, 7.5KW-800KW

(1200KW内三角接线) 可用于200–690 VAC

自适应加速控制（AAC）根据不同应用对象自动选用的最佳启动和停车曲线。自适应控制意味着对于每
一次启动和停止，软启动器会用实际运行过程和选定的最适合对象的曲线作比较，然后作出调整。

VLT软启动器MCD500有一个四行的图形显示器和一个编程的逻辑键盘。 高级设置能够显示运行状态。

三菜单系统：快捷菜单、应用和主菜单提供了最恰当的编程方法。

启动和停止

自适应加速控制(AAC)电流限制启动

电流斜坡启动

两套参数功能



突跳型启动

点动

自适应减速控制(AAC)电流限制启动

软停止(定时电压斜坡下降)

滑行停止

制动功能–三相

软制动功能

保护

以MCD202为例

低电流

电流不平衡

启动器过热

重启延时

跳闸前发出警报

可调节相不平衡灵敏度

–可编程输入跳闸

–缺相跳闸

–SCR短路跳闸

–旁路继电器过载

–旁路继电器失效

全面调整保护点

网络通信超时

散热器过热

电池/时钟故障

电源频率

外部跳闸



输出

三个输出继电器

一个可编程

可编程模拟输出

电机热敏电阻 附件VLT软启动器MCD500可挂墙安装，然而一个远程操作模块可实现远程控制和电机性
能监视，适合安装在控制柜面板上

- 内三角接线组件

- 用于选型，控制和监视的软件

控制

8种语言图形显示和键盘

快捷菜单和应用菜单

启动，停止，复位按钮以及两线或三线控制的远程控制输入端

选件

串行通讯模块

远程操作面板

PC软件

其他

旁路功率可达110kW

360A以上可以订制母排

运行计时器

点动 – 慢速运行

故障自动复位

紧急运行（火警模式）

99事件日志

跳闸日志

用户可编程测量和监控



连接电源电压前的仿真

134N9349 MCD50331BT5G3X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500 丹佛斯变频器

175G5535 - MCD50195BT5G2X00CV2 VLT(R) Danfoss软启动器 MCD 500 (Danfoss软启动器)

175G5168 - MCD201022T4CV3 VLT(R) Danfoss软启动器 MCD 200 (Danfoss软启动器)

175G5533 MCD50131BT5G2X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500 丹佛斯变频器配件

175G5221 MCD202015T4CV1 VLT Danfoss软启动器 MCD 200丹佛斯变频器配件

175G5168 MCD201022T4CV3 VLT Danfoss软启动器 MCD 200丹佛斯变频器配件

175G5541 MCD50595CT5G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5211 MCD202018T4CV3 VLT Danfoss软启动器 MCD 200

175G5216 MCD202055T4CV3 VLT Danfoss软启动器 MCD 200

175G5540 MCD50428CT5G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

MCD50360CT7G4X00CV1 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5527 MCD50043BT5G1X20CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500丹佛斯变频器配件

175G5537 MCD50245CT5G3X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500丹佛斯变频器配件

175G5529 MCD50068BT5G1X20CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500丹佛斯变频器配件

175G5531 MCD50089BT5G1X20CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500(Danfoss软启动器)

175G5535 MCD50195BT5G2X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500(Danfoss软启动器)

175G5505 MCD50084BT5G1X20CV1 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5531 MCD50089BT5G1X20CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5535 MCD50195BT5G2X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5535 MCD50195BT5G2X00CV2 Danfoss软启动器

175G5215 MCD202045T4CV3 VLT Danfoss软启动器 MCD 200

175G5537 MCD50245CT5G3X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5515 MCD50428CT5G4X00CV1 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5543 MCD50790CT5G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500 847313+146



175G5538 MCD50360CT5G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

134N9353 MCD50396BT5G3X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

134N9363 MCD50525BT7G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500(Danfoss软启动器)

134N9345 MCD50245BT5G3X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500(Danfoss软启动器)

175G5528 MCD50053BT5G1X20CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500 441913+226

175G5542 MCD50619CT5G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5168 MCD201022T4CV3 VLT? Danfoss软启动器 MCD 200(Danfoss软启动器)

175G5541 MCD50595CT5G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500(Danfoss软启动器)

175G5536 MCD50215BT5G2X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500(Danfoss软启动器)

175G5543 MCD50790CT5G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500(Danfoss软启动器)

175G5505 MCD50084BT5G1X20CV1 VLT SOFTSTARTER MCD 500丹佛斯软启

175G5584 MCD50360CT7G4X00CV2 VLT? SOFTSTARTER MCD 500丹佛斯软启

175G5526 - MCD50037BT5G1X20CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

134N9349 - MCD50331BT5G3X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

134N9345 MCD50245BT5G3X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5530 MCD50084BT5G1X20CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

175G5526 MCD50037BT5G1X20CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500

VLT Danfoss软启动器 MCD 500 200-525 VAC,428A,AC53A 3-30:50-6,IP00,CONTROL VOLTAGE:110VAC &
220VAC(175G5540)-STARTER MOTORS

175G5232 - MCD202015T6CV3 VLT Danfoss软启动器 MCD 200

175G5529 - VLTDanfoss软启动器 MCD 500 MCD50068BT5G1X20CV2

175G5532 - VLTDanfoss软启动器 MCD 500MCD50105BT5G1X20CV2

175G5535 - VLTDanfoss软启动器 MCD 500 MCD50195BT5G2X00CV2

175G5529 VLT Danfoss软启动器 MCD 500MCD50068BT5G1X20CV2丹佛斯变频器

134N9349 VLT Danfoss软启动器 MCD 500丹佛斯变频器

175G5532 VLT Danfoss软启动器 MCD 500MCD50105BT5G1X20CV2



175G5530 MCD50084BT5G1X20CV2 914213+505丹佛斯软启

175G5533 MCD50131BT5G2X00CV2丹佛斯软启

134N9349 MCD50331BT5G3X00CV2丹佛斯软启

175G5168 MCD201 022 T4 CV3丹佛斯软启

175G5541 MCD50595CT5G4X00CV2丹佛斯软启

175G5532MCD50105BT5GXX20CV2 丹佛斯软启

175G5535 MCD50195BT5G2X00CV2丹佛斯软启

175G5538 MCD50360CT5G4X00CV2丹佛斯软启

175G5534 MCD50141BT5G2X00CV2丹佛斯软启

175G5513 MCD50360CT5G4X00CV1丹佛斯软启

175G5222 MCD202018T4CV1丹佛斯软启

134N9353 MCD50396BT5G3X00CV2丹佛斯软启

175G5507 MCD50105BT5G1X20CV1丹佛斯软启

175G5525 MCD50021BT5G1X20CV2丹佛斯软启

175G5527 MCD50043BT5G1X20CV2丹佛斯软启

175G5513 MCD50360CT5G4X00CV1 丹佛斯软启

175G5527 MCD50043BT5G1X20CV2 丹佛斯软启

175G5532 - MCD50105BT5G1X20CV2 (Danfoss软启动器)

175G5526 - MCD50037BT5G1X20CV2(Danfoss软启动器)

175G5527 - MCD50043BT5G1X20CV2(Danfoss软启动器)

175G5539 - MCD50380CT5G4X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5540 - MCD50428CT5G4X00CV2(Danfoss软启动器)

175G5219 - MCD202 110 T4 CV3 (Danfoss软启动器)

175G5530 - MCD50084BT5G1X20CV2 (Danfoss软启动器)

175G5541 - MCD50595CT5G4X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5243 MCD202 015 T6 CV1 丹佛斯软启



175G5509 MCD50141BT5G2X00CV1 丹佛斯软启

175G5512 MCD50245CT5G3X00CV1 丹佛斯软启

175G5501 MCD50037BT5G1X20CV1 丹佛斯软启

134N9345 MCD50245BT5G3X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5536 MCD50215BT5G2X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5527 - MCD50043BT5G1X20CV2 (Danfoss软启动器)

175G5534 - MCD50141BT5G2X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5526 - MCD50037BT5G1X20CV2 (Danfoss软启动器)

175G5730 FINGER GUARD KIT IP20 MCD500 G3 (SPARES FOR Danfoss软启动器S)

MCD100-001,415V/Danfoss软启动器175G4001-(SPARES FOR FREQUENCY CONVERTER)

MCD100-007,480V/Danfoss软启动器175G4005-(SPARES FOR FREQUENCY CONVERTER)

MCD100-011,480V/Danfoss软启动器175G4008-(SPARES FREQUENCY CONVERTER)

(175G5530) VLT Danfoss软启动器 MCD 500 200-525 VAC,84A,AC53B 3-30:570, FOR WET CASEIN PLANT

175G5501-MCD50037BT5G1X20CV1 (Danfoss软启动器)

175G5507-MCD50105BT5G1X20CV1 (Danfoss软启动器)

175G5531-MCD50089BT5G1X20CV2 (Danfoss软启动器)

175G4008 - MCD100-011 480V Danfoss软启动器 (SPARES FOR FREQUENCY CONVERTER)

175G5542-MCD50619CT5G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500 200-525 VAC,619A,AC53a 3-30: 50-6
IP00

175G5535 MCD50195BT5G2X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500 200-525 VAC, 195A, AC53B 3-30:570,
IP00 CONTROL VOLTAGE : 110 VAC

175G5515 - MCD50428CT5G4X00CV1 (Danfoss软启动器)

175G5587 MCD50595CT7G4X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5538 MCD50360CT5G4X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500 200-525 VAC, 360A, AC53A 3-30:60-6,
IP00 CONTROL VOLTAGE: 110 VAC

175G5535 MCD50195BT5G2X00CV2 VLT Danfoss软启动器 MCD 500 200-525 VAC, 195A, AC53B 3-30:570,
IP00 CONTROL VOLTAGE: 110 VAC &

175G5535 MCD50195BT5G2X00CV2 (Danfoss软启动器)



175G5533 MCD5013BT5G2X00CV2 Danfoss软启动器

175G5506 MCD50089BT5G1X20CV1 (Danfoss软启动器)

175G5513 MCD50360CT5G4X00CV1 (Danfoss软启动器)

175G5539-MCD50380CT5G4X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5587 - MCD50595CT7G4X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5538 MCD50360CT5G4X00CV2 VLT@ Danfoss软启动器 MCD 500 200-525 VAC, 360A, AC53A 3-30: 50-6
, IPOO, CONTROL VOLTAGE: 110

175G5533 - MCD50131BT5G2X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5537 - MCD50245CT5G3X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5526-MCD50037BT5G1X20CV2 (Danfoss软启动器)

175G5507 - MCD50105BT5G1X20CV1 (Danfoss软启动器)

175G5514 - MCD50380CT5G4X00CV1 (Danfoss软启动器)

175G4005 - MCD100-007 400-480V/Danfoss软启动器

175G5508 - MCD50131BT5G2X00CV1 (Danfoss软启动器)

175G5532 MCD50105BT5G1X20CV2 (Danfoss软启动器)

175G5544 MCD50927CT5G4X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5231 - VLT COMPACT STARTER MCD 200 (SPARES FOR FREQUENCYCONVERTER)

175G5234 MCD202 022 T6 CV3 (Danfoss软启动器)

175G4008 - MCD100-011, 480V/Danfoss软启动器

175G4005-MCD100-007 400-480V 15A 7,5kW IP20 Danfoss软启动器

175G5532-MCD50105BT5G1X20CV2 (Danfoss软启动器)

175G5526 MCD50037BT5G1X20CV2 (Danfoss软启动器)

175G5536-MCD50215BT5G2X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5535 - MCD50195BT5G2X00CV2 (Danfoss软启动器)

175G5514 MCD50380CT5G4X00CV1 (Danfoss软启动器)

175G4005 - MCD100-007, 480V/Danfoss软启动器 



175G5538 STARTER MOTOR MCD50360CT5G4X00CV2

175G5513 COMPACT STARTER MCD50360CT5G4X00CV1

175G5532 -MCD50105BT5G1X20CV2 Danfoss软启动器

175G5542 - MCD50619CT5G4X00CV2 Danfoss软启动器

MCD50021B-T5-G1X-00-CV2

MCD50037B-T5-G1X-00-CV2

MCD50043B-T5-G1X-00-CV2

MCD50053B-T5-G1X-00-CV2

MCD50068B-T5-G1X-00-CV2

MCD50084B-T5-G1X-00-CV2

MCD50089B-T5-G1X-00-CV2

MCD50105B-T5-G1X-00-CV2

MCD50131B-T5-G2X-00-CV2

MCD50141B-T5-G2X-00-CV2

MCD50195B-T5-G2X-00-CV2

MCD50215B-T5-G2X-00-CV2

MCD50245B-T5-G3X-00-CV2

MCD50360B-T5-G4X-00-CV2

MCD50380B-T5-G4X-00-CV2

MCD50428B-T5-G4X-00-CV2

MCD50595B-T5-G4X-00-CV2

MCD50619B-T5-G4X-00-CV2

MCD50790B-T5-G4X-00-CV2

MCD50927B-T5-G4X-00-CV2

MCD51200B-T5-G5X-00-CV2

MCD51410B-T5-G5X-00-CV2



MCD51600B-T5-G5X-00-C
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